裝

檔號 .

保存年限 :

臺北市建築管理工程處 函

地址 : 11008 台北市信義區市府略1 號低南區

2樓

7J<..辨人:李育欣

電話 : 1999 ( 外縣市27208889 )轉8466

傳真 : (02 )2759- 5769

受文者 : 臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期 : 中華民國 106年1 月 11 日

發文字號 : 北市都建照字第 10645728 1 00號

速別:普通件

密等及解密條件成保密期限 :

附件 : 如主音 (45728 1 OOAOO_ATTCH l. pdf 、 45728100AOO_ATTCH2 . pd f 、 45728100AOO_ATT

CH3. pd f)

主音:函轉本府廢止「私有建物越界建築使用非屬公共設施保留

地之市有非公用 土地處理作業 J '並自 1 06年 1 月 23 日生效

，請查照轉知貴會會員。

訂 說明:依臺北市政府都市檢展局 106年1 月 6 日北市都綜字第 1 0541

5090 0 0號函辦理 。

線

第 l 頁，共 l 頁